



Dolç

Fitxa de producte

Ingredients: Farina de blat, oli refinat de gira-sol alt oleic, llevat, oli d'oliva, sal marina, cobertura de xocolata (28%) (pasta de cacau, sucre, mantega de cacau, cacau en pols desgreixat, emulgent (lecitina de soja), aroma (vanil·lina)), cobertura de xocolata amb llet (14%) (sucre, mantega de cacau, llet, pasta de cacau, sèrum de llet, emulgent (lecitina de soja), aroma (vanil·lina)).

Alérgens: Conté gluten de blat, llet, derivats de soia i traces de fruits de clofolla. Produït en una fàbrica que utilitza sèsam i mostassa.

Consum preferent: 12 meses

EAN-13: 8411145201405

Pes: 75

Caixes per palet: 144

Unitats per caixa: 21

Valor energètic: 2088 / 499

Informació Nutricional / 100grs

Taula Europea

Valor energètic	2073kj / 496Kcal
Greixos	25
Saturats	9.3
Monoinsaturats	13
Poliinsaturats	2
Hidrats de carboni	57
Sucres	17
Fibra alimentària	4.1
Proteïnes	8.6
Sal	0.9